ESTADO DO RIO DE JANEIRO

         PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÉ

  SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

            COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO CONTRIBUINTE

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Nº 1955/2022

O Secretário Municipal de Fazenda, no uso de suas atribuições, consoante
com a Lei 282/2018, Art. 356, Inciso II, e exauridas as tentativas de
convocação pelas vias pessoal e telefônica, vem pelo presente convocar os
contribuintes abaixo relacionados, a comparecerem à Av. Pres. Sodré nº
466, Bairro Centro, no CAC – COORDENADORIA DE ATENDIMENTO AO
CONTRIBUINTE, no horário entre 8h e 17h, no prazo de 30 (trinta) dias a
contar da data de publicação deste, para dar prosseguimento aos seus
respectivos PROCESSOS ADMINISTRATIVOS RELATIVOS À AUTO DE
INFRAÇÃO, sob pena de protesto.

FERNANDO C SOBRINHO PORTO   Processo nº     04040/2021
PLANITEC VIGILANCIA E SEGURANÇA LTDA Processo nº     26419/2021
ANGELA MARIA BAPTISTA DE OLIVEIRA ROCHA Processo nº     26419/2021
ANDREA BAPTISTA DE OLIVEIRA ROCHA  Processo nº     26419/2021
ALMADA E LOPES COM. DE PESCADO LTDA Processo nº     26420/2021
JOSE JORGE DA SILVA LOPES   Processo nº     26420/2021
MARCO ANTONIO BARRETO LOPES  Processo nº     26420/2021
JOC CONTRUCOES E INSTALAÇOES LTDA ME Processo nº     31102/2021
JAILTON DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO   Processo nº     31102/2021
PABLO COSTA DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO  Processo nº     31102/2021
ETS PARTICIPACOES E INVESTIMENTOS S.A. Processo nº     00405/2022
ANDRE FELIPE ROSADO FRANÇA   Processo nº     00405/2022
LUCIANO BRESSAN     Processo nº     00405/2022
METALFORT MANUTENCAO COMERCIO E  Processo nº     00529/2022
SERVICOS S.A.
MAURO ANTONIO CERCHIARI   Processo nº     00529/2022
PEDRO PAULO SCOFANO    Processo nº     00529/2022
ELEV - SERV MANUTENCAO TÉCNICA EM  Processo nº     03086/2022
ELEVADORES LTDA
ANGELICA TARGUETA BARCELOS   Processo nº     03086/2022
PAULO ROBERTO FERREIRA NUNES  Processo nº     03086/2022

MACAÉ NEGÓCIOS E SERV. DE INTERNET LTDA Processo nº     04349/2022
RUTH MARIA FREIRE     Processo nº     04349/2022
JOSE CAETANO GIUPPUNI    Processo nº     04349/2022

Macaé-RJ, 02 de maio de 2022.

CARLOS WAGNER DE MORAES

Secretário Municipal de Fazenda